
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
    18.08.2015                                                                                            № 1783 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 от 27.04.2012 № 829 

 
Руководствуясь  пунктом  2  статьи  3.3  Федерального  закона  от  

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», частью 3 статьи 2 Закона Кировской области от 03.11.2011 № 74-

ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, 

земельных участков на территории Кировской области», администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести и утвердить  в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.04.2012 № 829 

«Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для 

предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность 

бесплатно на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области для размещения индивидуальных жилых домов» (в 

редакции постановлений администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.05.2012 № 982, от 10.06.2013 № 570, 

от 30.09.2014 № 1567,  от  06.02.2015  № 99, от 06.04.2015 № 351 и от 08.06.2015 

№ 845) (далее – постановление от 27.04.2012 № 829) следующие изменения:    



1.1. Пункт 1 постановления от 27.04.2012 № 829 дополнить 

подпунктами 1.350 – 1.384  следующего содержания: 

          «1.350.  Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:648 

площадью: 998+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.351. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:649 

площадью: 996+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.352. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:650 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.353. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:651 

площадью: 998+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.354. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:652 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

 



            1.355. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:653 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.356. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:654 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.357. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:655 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.358. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:656 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.359. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:657 

площадью: 998+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.360. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:658 

площадью: 998+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  



домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.361. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:659 

площадью: 998+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.362. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:660 

площадью: 998+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.363. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:661 

площадью: 885+/-10 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.364. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:662 

площадью: 997+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.365. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:663 

площадью: 938+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.366. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:664 

площадью: 938+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 



застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.367. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:665 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.368. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:666 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.369. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:667 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.370. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:668 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.371. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:669 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 



           1.372. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:670 

площадью: 937+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.373. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:671 

площадью: 960+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.374. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:672 

площадью: 889+/-10 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.375. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:673 

площадью: 888+/-10 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.376. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:674 

площадью: 889+/-10 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.377. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:675 

площадью: 905+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  



домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.378. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:676 

площадью: 905+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.379. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:677 

площадью: 905+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.380. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:678 

площадью: 904+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.381. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:679 

площадью: 905+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.382. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:680 

площадью: 905+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

           1.383. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:681 

площадью: 996+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 



застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов. 

            1.384. Земельный участок с кадастровым номером 43:42:300078:682 

площадью: 961+/-11 кв.м, разрешенное использование: малоэтажная жилая 

застройка (индивидуальное  жилищное строительство; размещение дачных  

домов и садовых домов), адрес (описание местоположения): Кировская область,  

г.Кирово-Чепецк, категория земель: земли населенных пунктов». 

                   

                  
Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области по экономическим вопросам                                        М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


